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Od dawna wiadomo, że przyjmowanie tabletek antykoncepcyjnych
znacząco zmniejsza u kobiet libido, ale w najnowszej książce
znanej  psycholożki  Sary  Hill  czytamy  także,  że  tabletki
wpływają  na  osobowość  kobiet.  Ekspertka  twierdzi,  że
zażywającym środki antykoncepcyjne kobietom nie tylko podobają
się zgoła inni mężczyźni, ale też… ubrania, które na siebie
zakładają.

Swoimi  badaniami,  a  także  osobistymi  przeżyciami  znana
psycholożka Sarah Hill podzieliła się z czytelnikami dziennika
„Daily Mail”. Psycholożka wyznała, że odstawienie po 10 latach
tabletek antykoncepcyjnych… zmieniło jej życie i wlało w nie
ponownie sporo energii.

„Po ponad dekadzie na pigułce, gdy nasza rodzina była już
kompletna, zdecydowaliśmy się wraz z mężem na bardziej trwały
sposób zapobiegania ciąży. Mąż przejął kierownictwo i poddał
się wazektomii, a ja zrezygnowałam z pigułki. Kilka miesięcy
później uświadomiłam sobie, że… czuję się inaczej. Na początku
tego nie dostrzegłam, ale pewnego dnia zdałam sobie sprawę z
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tego, że moje życie wydało mi się o wiele przyjemniejsze i
ciekawsze. Tak jakbym wyszła z dwuwymiarowego, biało-czarnego
filmu i weszła do filmu w pełni kolorowego i trójwymiarowego
(…). Zaczęłam ponownie ćwiczyć i gotować, czyli zaczęłam robić
to, co kiedyś sprawiało mi przyjemność, a o czym później jakby
zapomniałam.  Miałam  więcej  energii.  Zaczęłam  zauważać
atrakcyjnych  mężczyzn.  Zaczęłam  zwracać  uwagę  na  to,  jak
wyglądam, czego od dłuższego czasu nie robiłam. Czułam po
prostu,  że…  odżyłam.  W  pełni,  żywo,  niesamowicie,  tak  po
ludzku. To nie stało się od razu” – czytamy w zwierzeniach
psycholożki.

Zmiana  nastroju  skłoniła  Hill  do  pogłębienia  tematu  i
zainteresowania się kwestią wpływu tabletek antykoncepcyjnych
na  osobowość.  Po  wykonaniu  stosownych  badań  psycholożka
dokonała  niebagatelnego  odkrycia,  a  mianowicie,  że  pigułki
fundamentalnie zmieniają osobowość kobiet. Hill twierdzi, że
tabletki antykoncepcyjne wpływają nie tylko na to, jak kobiety
postrzegają  sex  czy  atrakcyjność  mężczyzn,  ale  także  na
łaknienie,  poziom  odczuwanej  agresji,  sposób  kontrolowania
emocji,  jakość  zawieranych  przyjaźni  czy  nawet  na  jakość
przyswajania wiedzy.
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